한국강구조학회 논문집 제29권 제1호(통권 제146호) 2017년 2월 73
긴장재 적용조건에 따른 셀프센터링 접합부의 구조성능에 관한 연구
정미진
1
･윤성기
2
*
1

Beam,
column
Angle
PT
strands
Reinforcing plate

[MPa]
235 325 1305 843
Table 4. Analytical model type
Analytical model N 

SC3
3
0
SC3-0.2 0.2
SC3-0.3 0.3
SC3-0.4 0.4
SC3-0.5 0.5
SC3-0.6 0.6
SC3-0.7 0.7
SC1-0.8 1 0.8
SC2-0.6 2 0.6
SC4-0.3 4 0.3
SC 3-0.4